
 

weqvg dvD‡Ûk‡bi evwl©K D™¢veb Kg©cwiKíbv I ev¯Íevqb AMÖMwZ g~j¨vqb KvVv‡gv, 2018-2019 

µg 
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 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

1 

D™¢veb 

Kg©cwiKíbv 

cÖYqb 

7 

1.1 evwl©K D™¢veb 

Kg©cwiKíbv cÖYqb 
1.1.1 Kg©cwiKíbv cÖYxZ ZvwiL 4  

31-7-

2018 

5-8-

2018 

9-8-

2018 

14-8-

2018 

20-8-

2018 

 

1.2 evwl©K D™¢veb 

Kg©cwiKíbv gwš¿cwil` 

wefv‡M †cÖiY 

1.2.1 gwš¿cwil` wefv‡M 

†cÖwiZ 
ZvwiL 1  

12-8-

2018 

20-8-

2018 

26-8-

2018 

30-8-

2018 

5-9-

2018 

 

1.3 evwl©K D™¢veb 

Kg©cwiKíbv Z_¨ 

evZvq‡b cÖKvk 

1.3.1 Z_¨ evZvq‡b 

cÖKvk 
ZvwiL 2  

16-8-

2018 

20-8-

2018 

25-8-

2018 

30-8-

2018 

5-9-

2018 

 

2 
B‡bv‡fkb 

wU‡gi mfv 
6 

2.1 B‡bv‡fkb wU‡gi 

mfv Abyôvb 
2.1.1 AbywôZ mfv msL¨v 4  10 09 08 - - 

 

2.2 B‡bv‡fkb wU‡gi 

mfvi wm×všÍ ev Í̄evqb 
2.2.1 ev¯ÍevwqZ wm×všÍ % 2  100 95 80 75 - 

 

3 
D™¢veb 

mÿgZv e„w× 
10 

3.1 GK w`‡bi 

Iwi‡qb‡Ukb/ Kg©kvjv/ 

†mwgbvi 

3.1.1 AbywôZ Kg©kvjv/ 

†mwgbvi 
msL¨v 3  3 2 1 - - 

 

   

3.2 D™¢veb mÿgZv 

e„w×i j‡ÿ¨ 02 w`‡bi 

cÖwkÿY Av‡qvRb 

3.2.1 Av‡qvwRZ cÖwkÿY 
msL¨v 

(Rb) 
3  3 2 1 - - 

 

   

3.3 D™¢veb mÿgZv 

e„w×i j‡ÿ¨ 05 w`‡bi 

cÖwkÿY Av‡qvRb 

3.3.1 Av‡qvwRZ cÖwkÿY 
msL¨v 

(Rb) 
2  2 1 - - - 

 

   
3.4 D™¢veb Kvh©µ‡gi 

m‡½ m¤ú„³ 

3.4.1 wkÿv md‡i 

†cÖwiZ Kg©KZ©vM‡Yi 

we‡`‡k wkÿv mdi 

msL¨v 

(Rb) 
2  2 1 - - - 
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4 

¯^xq `ß‡ii 

†mevq 

D™¢vebx 

aviYv/ 

D‡`¨vM 

AvnŸvb, 

hvPvB-evQvB 

- msµvšÍ 

Kvh©µg 

4 

4.1 D™¢vebx D‡`¨vM/ 

aviYv AvnŸvb Ges cÖvß 

D™¢vebx aviYv¸‡jv 

hvPvB- evQvBc~e©K 

ZvwjKv cÖKvk 

4.1.1 D™¢vebx D‡`¨v‡Mi 

ZvwjKv cÖKvwkZ 
ZvwiL 2  

30-8-

2018 

5-9-

2018 

10-9-

2018 

16-9-

2018 

20-9-

2018 

 

4.2 D™¢vebx D‡`¨vM/ 

aviYvmg~n AvBwWqv 

e¨vs‡K 

(ideabank.gov.bd) 

Rgv ivLv 

4.2.1 AvBwWqv e¨vs‡K 

RgvK…Z D‡`¨vM 
msL¨v 2  

10-9-

2018 

16-9-

2018 

20-9-

2018 

25-9-

2018 

30-9-

2018 

 

5 

D™¢vebx 

D‡`¨v‡Mi 

cvBjwUs 

10 

5.1 b~b¨Zg 02wU 

D™¢vebx D‡`¨v‡Mi 

cvBjwUs ev Í̄evqb 

5.1.1 cvBjwUs ev Í̄evwqZ ZvwiL 4  
30-04-

2019 

15-5-

2019 

20-5-

2019 

26-5-

2019 

30-5-

2019 

 

5.2 gvV ch©v‡q Pjgvb 

D™¢vebx cÖKímg~n 

m‡iRwgb cwi`k©b I 

cÖ‡qvRbxq mnvqZv 

cÖ`vb 

5.2.1 cwi`k©bK…Z cÖKí 

Ges mnvqZv cÖ`vbK…Z 

cÖKí 

msL¨v 4  4 3 2 1 - 

 

5.3 AvIZvaxb `ßi 

ms¯’vi cvBjwUs cÖK‡íi 

ZvwjKv •Zwi I 

I‡qemvB‡U cÖKvk 

5.3.1 ZvwjKv cÖYxZ I 

I‡qemvB‡U cÖKvwkZ  
ZvwiL 2  

5-5-

2019 

12-5-

2019 

16-5-

2019 

20-5-

2019 

25-5-

2019 

 

6 
B‡bv‡fkb 

†kv‡Kwms 
10 

6.1 b~b¨Zg 01wU 

B‡bv‡fkb †kv‡Kwms 

Av‡qvRb 

6.1.1 Av‡qvwRZ 

B‡bv‡fkb †kv‡Kwms 
ZvwiL 6  

15-5-

2019 

22-5-

2019 

29-5-

2019 

10-6-

2019 

15-6-

2019 

 

6.2 †kv‡Kwms Gi 

gva¨‡g †iwcø‡Kkb‡hvM¨ 

D™¢vebx D‡`¨vM wbe©vPb 

6.2.1 D™¢vebx D‡`¨vM 

wbe©vPb 
msL¨v 4  3 2 1 - - 
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7 

D™¢vebx 

D‡`¨vM 

AvÂwjK I 

RvZxq 

ch©v‡q 

ev Í̄evqb 

6 

7.1 b~b¨Zg 01wU 

D™¢vebx D‡`¨vM 

AvÂwjK/ RvZxq ch©v‡q 

ev Í̄evwqZ 

7.1.1 ev¯Íevq‡bi Rb¨ 

Awdm Av‡`k RvwiK…Z 
ZvwiL 4  

10-6-

2019 

16-6-

2019 

20-6-

2019 

25-6-

2019 

30-6-

2019 

 

7.2 ev¯ÍevwqZ D™¢vebx 

D‡`¨v‡Mi WKz‡g‡›Ukb 

•Zwi I cÖKvkbv 

7.2.1 WKz‡g‡›Ukb 

cÖKvwkZ 
ZvwiL 2  

16-6-

2019 

20-6-

2019 

25-6-

2019 

28-6-

2019 

30-6-

2019 

 

8 
B‡bv‡fkb 

†g›Uwis 
6 

8.1 †g›Ui-‡gw›U wbe©vPb 

I ZvwjKv cÖ¯‘Z 

8.1.1 wbe©vwPZ †g›Ui-

‡gw›Ui ZvwjKv 
ZvwiL 3  

29-8-

2018 

5-9-

2018 

10-9-

2018 

15-9-

2018 

209-

2018 

 

8.2 ỳB w`‡bi †g›Uwis 

Kg©kvjv Av‡qvRb 

8.2.1 Av‡qvwRZ †g›Uwis 

Kg©kvjv 

msL¨v 

(Rb) 
3  3 2 1 - - 

 

9 

¯^xK…wZ ev 

cÖ‡Yv`bv 

cÖ`vb 

10 

9.1 D™¢veK‡`i 

cÖksmvm~PK Dc-

AvbyôvwbK cÎ/ mb`cÎ/ 

†µ÷/ cyi¯‹vi cÖ`vb 

9.1.1 cÖksmvm~PK Dc-

AvbyôvwbK cÎ/ mb`cÎ/ 

†µ÷/ cyi¯‹vi cÖ`vbK…Z 

msL¨v 5  5 4 3 2 1 

 

9.2 D™¢veKM‡Yi †`‡k 

wkÿv mdi/cÖwkÿY/ b‡jR 

†kqvwis †cÖvMÖv‡g †cÖiY 

9.2.1 wkÿv mdi/ 

cÖwkÿY/ b‡jR †kqvwis 

†cÖvMÖv‡g †cÖwiZ 

msL¨v 2  2 1 - - - 

 

9.3 D™¢veKM‡Yi 

we‡`‡k wkÿv mdi/ 

cÖwkÿY/ b‡jR †kqvwis 

†cÖvMÖv‡g †cÖiY 

9.3.1 wkÿv mdi/ 

cÖwkÿY/ b‡jR †kqvwis 

†cÖvMÖv‡g †cÖwiZ 

msL¨v 3  3 2 1 - - 

 

10 
B‡bv‡fkb 

Lv‡Z eivÏ 
4 

10.1 B‡bv‡fkb msµvšÍ 

Kvh©µg ev Í̄evq‡b 

ev‡RU eivÏ 

10.1.1 ev‡RU eivÏK…Z UvKv 2  1 jÿ 
0.50 

jÿ 

0.40 

jÿ 

0.30 

jÿ 

0.20 

jÿ 

 

10.2  B‡bv‡fkb 

msµvšÍ Kvh©µg 

ev Í̄evq‡b ev‡RU eivÏ 

10.2 B‡bv‡fkb msµvšÍ 

Kvh©µg ev Í̄evq‡b 

eivÏK…Z A_© e¨wqZ 

% 2  90 85 80 75 70 
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11 

cvU©bvikxc 

I 

†bUIqvwK©s 

3 

11.1 mswkøó cÖwZôvb/ 

AskxRb wPwýZKiY I 

Zv‡`i m‡½ mg‡SvZv 

¯§viK ¯̂vÿi 

11.1.1 ¯̂vÿwiZ 

mg‡SvZv ¯§viK 

mg‡SvZv 

¯§vi‡Ki 

msL¨v 

3  3 2 1 - - 

 

12 

B‡bv‡fkb 

msµvšÍ Z_¨ 

nvjbvMv`KiY 

3 

12.1 Z_¨ evZvq‡b 

B‡bv‡fkb Kb©v‡ii mKj 

Z_¨ nvjbvMv`KiY 

12.1.1 Z_¨ 

nvjbvMv`K…Z 
ZvwiL 3  

31-12-

2018 

3-1-

2019 

8-1-

2019 

15-1-

2019 

20-1-

2019 

 

13 
B-‡mev •Zwi 

I ev Í̄evqb 
4 

13.1 B-‡mev •Zwi I 

ev Í̄vevqb Kiv 

13.1.1 b~b¨Zg 01wU B-

‡mev ev Í̄evwqZ 
ZvwiL 4  

15-2-

2019 

17-2-

2019 

31-3-

2019 

30-4-

2019 

30-5-

2019 

 

14 
‡mev c×wZ 

mnwRKiY 
3 

14.1 b~b¨Zg 01wU †mev 

c×wZ mnwRKiY I 

ev Í̄evqb 

14.1.1 mnwRKiY 

msµvšÍ Awdm Av‡`k 

Rvwi 

ZvwiL 3  
15-5-

2019 

22-5-

2019 

29-5-

2019 

10-6-

2019 

20-6-

2019 

 

15 

AvIZvaxb 

Awa`ßi/ 

`ßi ms¯’vi 

B‡bv‡fkb 

Kvh©µg 

cwiexÿY 

6 

15.1 AvIZvaxb 

Awa`ßi/ `ßi ms ’̄vi 

B‡bv‡fkb Kg©cwiKíbv 

cÖYqb Kvh©µg 

cwiexÿY 

15.1.1 AvIZvaxb `ßi/ 

ms¯’vi m‡½ Av‡qvwRZ 

B‡bv‡fkb wU‡gi mfv 

msL¨v 3  
14-8-

2018 

20-8-

2018 

26-8-

2018 

28-8-

2018 

30-8-

2018 

 

15.2 AvIZvaxb 

Awa`ßi/ `ßi ms ’̄vi 

B‡bv‡fkb Kg©cwiKíbv 

ev Í̄evqb AMÖMwZ 

cwiexÿY 

15.2.1 AvIZvaxb 

Awa`ßi/ `ßi ms ’̄vi 

m‡½ Av‡qvwRZ 

B‡bv‡fkb wU‡gi mfv 

msL¨v 3  3 2 1 - - 

 

16 
D™¢veb 

Kg©cwiKíbv 
8 

16.1 evwl©K D™¢veb 

cwiKíbvi Aa©-evwl©K 

¯̂-g~j¨vqb 

16.1.1 ¯-̂g~j¨vwqZ Aa©-

evwl©K cÖwZ‡e`b 
ZvwiL 3  

31-1-

2019 

5-2-

2019 

10-2-

2019 

17-2-

2019 

25-2-

2019 

 

16.2 evwl©K D™¢veb 

Kg©cwiKíbvi A_©- 

evwl©K g~j¨vqb cÖwZ‡e`b 

16.2.1 Aa©-evwl©K 

g~j¨vqb cÖwZ‡e`b †cÖwiZ 
ZvwiL 1  

5-2-

2019 

10-2-

2019 

17-2-

2019 

20-2-

2019 

25-2-

2019 
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gwš¿cwil` wefv‡M ‡cÖiY 

16.3 evwl©K D™¢veb 

Kg©cwiKíbvi evwl©K ¯^-

g~j¨vqb 

16.3.1 evwl©K g~j¨vqb 

cÖwZ‡e`b cÖ¯‘ZK…Z 
ZvwiL 3  

15-7-

2019 

20-7-

2019 

25-7-

2019 

27-7-

2019 

5-8-

2019 

 

16.4 evwl©K D™¢veb 

Kg©cwiKíbvi evwl©K ¯^-

g~j¨vqb cÖwZ‡e`b 

gwš¿cwil` wefv‡M †cÖiY 

16.4.1 g~j¨vqb 

cÖwZ‡e`b †cÖwiZ 
ZvwiL 1  

20-7-

2019 

25-7-

2019 

27-7-

2019 

31-7-

2019 

5-8-

2019 

 

 


